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Nyttjandeperioden för teckningsoptioner av 
serie TO 1 i NanoEcho (publ) inleds idag
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, HELT ELLER 
DELVIS, VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, 
BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, 
SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE 
REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Idag, den 5 maj, inleds nyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie TO 1 i NanoEcho 
(publ) (”NanoEcho” eller ”Bolaget”). Nyttjandeperioden pågår till den 16 maj 2025.

Det krävs två (2) teckningsoptioner av serie TO 1 för teckning av en (1) ny aktie till en kurs 
om 0,15 SEK per aktie. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO 1 
kommer antalet aktier att öka med ytterligare 57 964 965 aktier, innebärande en ökning av 
aktiekapitalet med 2 898 248,25 SEK. Bolaget tillförs då ytterligare cirka 8,7 MSEK före 
emissionskostnader.

Notera att teckningsoptioner som inte nyttjas senast den 16 maj 2025, alternativt avyttras 
senast den 14 maj 2025, förfaller utan värde. För att teckningsoptioner av serie TO 1 inte ska 
förfalla krävs att teckningsoptionsinnehavare aktivt tecknar aktier alternativt avyttrar 
teckningsoptionerna. Observera att vissa förvaltare kan komma att stänga anmälan tidigare 
än den 16 maj 2025. Innan beslut att utnyttja TO 1 bör innehavare av teckningsoptionen 
beakta att NanoEchos aktie för närvarande handlas till omkring 0,11 SEK, dvs lägre än 
teckningskursen för TO 1 om 0,15 SEK.

Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.
.nanoecho.se

Bergs Securities är emissionsinstitut i samband med nyttjandet av teckningsoptionerna av 
serie TO1. Anmälningssedel med instruktion för betalning kommer att finnas tillgänglig på 
Bergs Securities hemsida .www.bergssecurities.se
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig 
email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad 
ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad 
och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig 
diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG).

mailto:ir@nanoecho.se

